
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

16.11. 2022 г.                   с.Галанино   № 89 

 

О внесении изменений в Постановление 18.04.2022 №26 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги Принятие 

на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещенияхна территории 

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», ФЗ от 14.07.2022 №236 –ФЗ 

«О Фонде пенсионного и социального страхования РФ»  Жилищным кодексом РФ, 

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Внести  изменение в Постановление 18.04.2022 №26 «Об Утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги Принятие на учет 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещенияхна территории Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края, 

            -Стандарт предоставления муниципальной услуги  
Пенсионным Фондом Российской Федерациизаменить на Фонд пенсионного и 

социального страхования РФ. 

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Галанинский вестник», но не ранее 01.01.2022г. 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета    Е.В.Никифорова 


